проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________2021                               г. Черкесск                               №
 О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 16.02.2021 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам Карачаево-Черкесской Республики в 2021 году»
В соответствии с Трудовым кодексом Российская Федерация  Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 16.02.2021 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам Карачаево-Черкесской Республики в 2021 году» (в редакции постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 08.06.2021 № 107) следующее изменение:

абзац пятый  пункта 6 изложить в следующей редакции:

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации;».
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                         А.А. Озов
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР                                                              М.Н. Озов
Первый заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                        Р.А. Тамбиев
Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики                                           М.Х. Суюнчев

Заместитель  Руководителя Администрации

Главы  и Правительства КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР                                Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно – правового

управления Главы и Правительства КЧР                                     А.А. Тлишев
Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения КЧР

            К.А. Шаманов